
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N  „ ,  .

woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 61
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 01 lutego 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w Domu Strażaka w Bażanówce.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2018 poz. 395 
z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 501 Wójt Gminy Zarszyn z dnia 6 grudnia 2010 r. stanowiącego 
instrukcję dotyczącą inwentaryzacji, Wójt Gminy Zarszyn

Zarządza co następuje:

§ 1
Przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej w Domu Strażaka w Bażanówce w związku 
ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialną.

§2
Powołanie komisji inwentaryzacyjnej składzie: 
Anna Stoncel - Przewodnicząca 
Józef Konieczny - członek

§3
1. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg stanu na dzień 04.02.2019 r.
2. Termin spisu -  04.02.2019 r. w godzinach od 8 00 do 12 00.

§4
Inwentaryzacją należy objąć rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową 
i ilościowo-wartościową znajdującą się w Domu Strażaka w Bażanówce.

§5
Zobowiązuję się komisję inwentaryzacyjną do:

-  przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 
odpowiedzialnych,

-  przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad 
i sposobów postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej,

-  przekazanie kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej niezwłocznie po 
przeprowadzeniu inwentaryzacji.

§6
Wszystkie różnice ujawnione w toku inwentaryzacji między stanem rzeczywistym, a stanem 
wykazanym w księgach rachunkowych należy wyjaśnić i rozliczyć w księgach rachunkowych 
2019 roku.

§ 7
Spis z natury będzie podstawą do spisania protokołu zdawczo-odbiorczego pomiędzy Panem 
Maciejem Niemcem -  przekazującym, a Panią Krystyną Pisulą -  przyjmującą w obecności Pana 
Wojciecha Niemca - byłego sołtysa i Pana Wacława Wójcika -  obecnego sołtysa.



1. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.
2. Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy.

§8

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.
§9


